

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** EUROVELO 11 V REGIÓNĚ ZOHT, ÚSEK ČERVENICA PRI SABINOVE - LIPANY

**Objekt:** SO 22 Lávka cez Rožkoviansky potok

Objednávateľ: ZDRUŽENIE OBCI HORNEJ TORYSY (ZOHT), LIPANY

Zhotoviteľ:

Miesto. ROŽKOVANY

Spracoval:

Dátum: 14. 8. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

## HSV

## Práce a dodávky HSV

### 1

### Zemné práce

1	115001106.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 17*2	m	34,000		
				34,000		
2	115101202.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 l do 1000 l	hod	270,000		
		30*9		270,000		
3	115101302.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	deň	30,000		
4	124203101.S	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	408,000		
		17*3*4*2		408,000		
5	124203109.S	Vykopávky pre korytá vodotokov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	204,000		
		408,0*0,5		204,000		
6	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	21,760		
		"kam. päťka" 17*0,8*0,8*2		21,760		
		Súčet		21,760		
7	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	6,528		
		21,76*0,3		6,528		
8	162501162.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	429,760		
		408+21,76		429,760		
		Súčet		429,760		
9	162501163.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	859,520		
		429,76*2		859,520		
10	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	429,760		
11	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	86,000		
		"zasyp okolo nosnej konštr. " 8,0*2,0*2,2*2+13*2,0*1,2*0,5		86,000		
12	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	146,200		
		86*1,7		146,200		
13	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	25,246		
		"Ochravnny obsyp" 6,7*3,14*0,15*8,0		25,246		
14	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	42,918		

### 2

### Zakladanie

15	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	15,000		
		"tratívod" 30*0,5		15,000		
16	693110000600	Geotextília polypropylénová separačná, filtračná, spevňovacia.	m2	15,300		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** EUROVELO 11 V REGIÓNE ZOHT, ÚSEK ČERVENICA PRI SABINOVE - LIPANY

**Objekt:** SO 22 Lávka cez Rožkoviansky potok

Objednávateľ: ZDRUŽENIE OBCI HORNEJ TORYSY (ZOHT), LIPANY

Zhotoviteľ:

Miesto. ROŽKOVANY

Spracoval:

Dátum: 14. 8. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		15 * 1,02		15,300		
17	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	30,000		
		15*2		30,000		
18	274311118.S	Základové pásy, prahy, vence mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 30/37	m3	19,550		
		11,5*1,0*0,85*2		19,550		
19	274354111.S	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	54,000		
		11,5*2,2*2+1,0*0,85*4		54,000		
20	274354211.S	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - odstránenie	m2	54,000		
<b>3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>						
21	348171122.S	Osadenie mostného oceľového zábradlia trvalého do debnenia vreciek ríms	m	30,000		
		30		30,000		
22	5534660000	Zábradlie oceľové trubkové vč. povrchovej úpravy	m	30,000		
		30		30,000		
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>						
23	429171122.S	Montáž presypaných konštrukcií z vlnitých plechov typ vlny do 200x55 mm rozpätia do 13 m obvod nad 6 do 7 m	m	8,700		
24	140001500r	Oceľová montovaná flexibilná nosná konštrukcia	ks	1,000		
25	451312311.S	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	472,600		
		"zakl. pas" 139*1,7*2		472,600		
26	451313521.S	Podkladová vrstva z betónu prostého vodostavebného C 25/30 pod dlažbu hr.nad 100 do 150 mm	m2	92,000		
		92		92,000		
27	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-16 mm	m3	22,100		
		"zakl. pas" 13*1,7*2*0,5		22,100		
28	461211821.S	Pätka pre dlažbu z lomového kameňa, murovaná na maltu s vyškárovaním cementovou maltou MC 15	m3	21,760		
		"kam. päťka" 17*0,8*0,8*2		21,760		
29	465513327.S	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 300 mm	m2	92,000		
		11,5*8,0		92,000		
		Súčet		92,000		
<b>8 Rúrové vedenie</b>						
30	895611112	Výustný objekt betónový	ks	2,000		
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						
31	998212111.S	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	611,426		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** EUROVELO 11 V REGIÓNĚ ZOHT, ÚSEK ČERVENICA PRI SABINOVE - LIPANY

**Objekt:** SO 22 Lávka cez Rožkoviansky potok

Objednávateľ: ZDRUŽENIE OBCI HORNEJ TORYSY (ZOHT), LIPANY

Zhotoviteľ:

Miesto: ROŽKOVANY

Spracoval:

Dátum: 14. 8. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

## PSV

### Práce a dodávky PSV

#### 711

#### Izolácie proti vode a vlhkosti

32	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	104,000		
		"zakl. pas" 13,0*4,0*2		104,000		
		Súčet		104,000		
33	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,024		
		69,021 * 0,00035		0,024		
34	711114000	Plávajúca hydroizolácia	m2	120,000		
		8*15,0		120,000		
35	711122131.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým náterom za tepla	m2	208,000		
		104*2		208,000		
36	111610000700	Asfalt izolačný AOSI 85/25/B2	t	0,354		
		208,235294117647 * 0,0017		0,354		

## VRN

### Vedľajšie rozpočtové náklady

#### VRN03

#### Geodetické práce

37	000300012	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškové merania	eur	1,000		
38	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000		

#### VRN04

#### Projektové práce

39	000400021	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000		
40	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000		

## Celkom